
 

 

 

 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

 

від 25 липня 2002 р. № 1041 

Київ 

Про заходи щодо удосконалення структури Секретаріату Кабінету Міністрів 
України 

 

Постанова втратила чинність 

(згідно з постановою Кабінету Міністрів України 

 від 7 червня 2010 року № 398) 

 

З метою удосконалення структури Секретаріату Кабінету Міністрів України Кабінет 
Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Утворити у структурі Секретаріату Кабінету Міністрів України Господарсько-

фінансовий департамент як юридичну особу, ліквідувавши Господарське управління 
і Відділ бухгалтерського обліку, фінансів та планування господарської діяльності. 

 

2. Установити, що: 
 

основним завданням Господарсько-фінансового департаменту є здійснення 
матеріально-технічного, господарсько-побутового і фінансового забезпечення 
діяльності Кабінету Міністрів України та його Секретаріату; 
Господарсько-фінансовий департамент є правонаступником Господарського 
управління Секретаріату Кабінету Міністрів України, що ліквідується; 
Господарсько-фінансовий департамент очолює директор, який має заступників. 
 

3. Утворити у складі Господарсько-фінансового департаменту Відділ будівництва та 
ремонтно-відновних робіт, Відділ господарського забезпечення і Управління 
бухгалтерського обліку, фінансів та звітності. 

 



4. Передати до сфери управління Господарсько-фінансового департаменту 
Управління адміністративних будинків та автотранспортне підприємство, що належать 
до сфери управління Господарського управління Секретаріату Кабінету Міністрів 
України, що ліквідується. 

5. Державному секретарю Кабінету Міністрів України: 
затвердити Положення про Господарсько-фінансовий департамент та внести 

відповідні зміни до штатного розпису Секретаріату Кабінету Міністрів України; 
здійснити заходи, пов'язані з ліквідацією Господарського управління і Відділу 

бухгалтерського обліку, фінансів та планування господарської діяльності Секретаріату 
Кабінету Міністрів України. 

6. Міністерству фінансів забезпечити внесення в установленому порядку до назви 
головного розпорядника бюджетних коштів державного бюджету на 2003 рік змін, що 
випливають з цієї постанови, передбачивши в проекті Державного бюджету України на 
2003 рік головним розпорядником бюджетних коштів Господарсько-фінансовий 
департамент Секретаріату Кабінету Міністрів України. 

7. У структурі Секретаріату Кабінету Міністрів України, затвердженій постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 січня 2000 р. № 88 (Офіційний вісник України, 2000 
р., № 4, ст. 110), з наступними змінами, позиції: 

"Господарське управління", 
"Відділ бухгалтерського обліку, фінансів та планування господарської діяльності" 

замінити такими позиціями: 
"Господарсько-фінансовий департамент 

Відділ будівництва та ремонтно-відновних робіт 

Відділ господарського забезпечення 

Управління бухгалтерського обліку, фінансів та звітності". 
8. Визнати такою, що втратила чинність з 1 січня 2003 р., постанову Кабінету 

Міністрів України від 10 лютого 2000 р. № 257 "Питання Господарського управління 
Секретаріату Кабінету Міністрів України" (Офіційний вісник України, 2000 р., № 6, ст. 
226). 

9. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2003 року. 
  

Прем'єр-міністр України  А. КІНАХ  

 

 

Інд. 24 

 


